
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН МИНИСТЕРСТВО
САМЫРЫК-ВДАК ПОЛИТИКЕ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ,

О внесении изменений в План проведения контрольных 
мероприятий по Министерству молодежной политики, спорта 

и туризма Республики Марий Эл на 2019 год

В связи с подготовкой к спортивным соревнованиям 
III Всероссийской летней Спартакиады инвалидов 2019 года (финальные 
соревнования) с 12 июля 2019 г. по 20 июля 2019 г.,
п р и к а з ы в а ю :

1. В План проведения контрольных мероприятий Министерства
молодежной политики, спорта и туризма Республики Марий Эл на 2019 
год, утвержденный приказом от 06 декабря 2018 г. № 534
«Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий по 
Министерству молодежной политики, спорта и туризма Республики 
Марий Эл на 2019 год» внести изменения:

перенести сроки плановых проверок по подведомственным 
учреждениям: ГБУ Республики Марий Эл «СШОР по плаванию» 
(внутренний финансовый аудит) на сентябрь 2019 года, ГБУ Республики 
Марий Эл «Центр спортивной подготовки» (проверка соблюдения 
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, 
содержащих нормы трудового права) на ноябрь 2019 года.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю 
за собой.

СПОРТ ДА ТУРИЗМ 
МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

СПОРТА И ТУРИЗМА 
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Ш УДЫК ПРИКАЗ

« » е U ________2() У$р. №  А  т ~̂~

Министр Л. Батюкова

000242


